

Fischbeck Holding ApS

CVR-nr.: 42909084

Brunevang 30
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2022

Dirk Klaus-Werner Fischbeck

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fischbeck Holding ApS
Brunevang 30
2700 Brønshøj

CVR-nr: 42909084
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets formål er drive med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:
ingen

Usikkerheder:
Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:
RESULTAT FØR SKAT kr. 0
EGENKAPITAL kr. 40.000

Årets resultat anses for:
tilfredsstillende

Efter årets afslutning:
Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Personaleomkostninger	1	0
Resultat af ordinær primær drift		0
Ordinært resultat før skat		0
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		0
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		0
I alt		0

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
Likvide beholdninger		kr. 40.000
Omsætningsaktiver i alt		40.000
AKTIVER I ALT		40.000

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overført resultat		0
Egenkapital i alt		40.000
PASSIVER I ALT		40.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	-
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01-01-2021	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1